et ab officialibus ejus ad Sedem Apostolicam appelle-
tur. Quocirca universitati veslre presentium auctorilate 
mandamus quatenus in appellalionibus faciendis a vo
bis hujusmodi ordinem quandiu nobis placuerlt obser-
vetis. Dat. Laterani, nonis aprilis. » 
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4G Lalran, 22 avril 1237. 

Johanni et Jolianni, canoninis Pragcnsibus, qui, ignari sen-
tenliarum suspeiisioiii.s suae a bencficiis, divina celebraverani, 
super hoc dispen-salioucm ppfilam indulget. — (REG. 14, f. 6 bis 
vo; ann. l,c. 40; — .MdiiKAU 1185, f. 39; — PorriiAST 7882".) 

« Johann!. Joliniini cnnonicis Pragcnsibus. .Apostolice 
Sedis graliosa —. 1 ':if. Laterani, X kalendas mali. • 

dem episcopi piene ac libere ad manus Romani Pontificis re-
verlalur. — (Beg. 14, f. 7 ro;aDn. l,c.48; — .AIoaEAU,H8o, f.4l.) 

« .. episcopo Albanensi. Quia speciali prerogativa—. 
Dat. Laterani, X kalendas mail. » 

i9 Latran, 25 avril 1227. 

47 Lalran, 7 avril 1227. 

Imperatori Conslanlinoiiolilano concedil ut, propter Cons-
lanliBOiiiililani iiiiiiorii ilisi-iimina, papales rurales casualiura 
rcddituuni inoiii.'lani iiii[ieiidaul. — (BEG. 14, f. 7 ro; ann. I, 
C. 47; — Mo;',i:AiJ 1185, f. 40.) 

« .. impr l'Ili uri Conslfinl/iiopolitano illustri. Te non sine 
dolore diilicinins refi-renle ([uod Constantinopolitanum 
imperium in co (liriicullalis nrticulo est constitiitum, 
quod iionni.-i mnnelc dunlaxiit proventns resfare vide-
tur, quiliiis mililcs a l tuitioncm imperii leneantur, et 
ipsi olili ni reilililu.s sunt adeo tennes et exiles quod, 
dum ip.-̂ is mililihns ex liii.s non potesl in sufflcientibus 
stipciidiis proviilcri. toirani dcserere conipclluntur, in 
ipsin.s imperii mMximnin delrimentum. Quare a nobis ! 
humiliter posfiilasti ut, ejusdem imperii tanto provi- j 
dente.s discrimini: papnlos rurales casaliinii monete j 
quos venerabilis fi-alei' noslcr M., quondam patriarcha 
Constantinupolilanus, ad sorvicndum imperio tibi con
cessit ad ti'iiipns, cum .sccundiun formam pacis tantum 
libi in acruslico tcnerenlur, ad imperii prefali servi-
liuni consistere mandaremus, alios etiam inobedientes 
quorum or<liiialioncm Sedi Apostolice per formam pa
cis intcUi-xiiiius re.servatam, nichilominus adjungendo. 
Nos ergo, qui le sinccritatis l)rachiis amplexamur, et 
volumus, qunnluni cum Beo possumus, tibi favorem 
Sedis Aposlolice imperliri, tuis precìbus annuentes, 
auctorilate tibi presentium concedimus postulata, ita 
tanicn quod illi quos omnino liberal forma pacis in sua 
permaneant Hbertate. Nulli ergo etc. nostre concessio-
nis etc. Si quis autem etc. Presentibus ultra trennium 
ab expirate prime concessionis tempore minime vali-
turis. Dat.Laterani, VII idus aprilis. »